



Z. Ziegler Holding ApS

Rydsletten 7, st.
2720 Vanløse
CVR-nr. 38909959

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Zabrina Ziegler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Z. Ziegler Holding ApS
Rydsletten 7, st.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38909959
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Zabrina Ziegler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.626 t.kr., mod et underskud på 3 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 1.623 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(3.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.633.939	0
Andre finansielle indtægter	1	409	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4)	0
Årets resultat		1.626.219	(3.125)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.626.219	(3.125)
Resultatdisponering		1.626.219	(3.125)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.627.034	1.266
Finansielle aktiver	3	1.627.034	1.266
Anlægsaktiver		1.627.034	1.266
Andre tilgodehavender		8.580	0
Tilgodehavender		8.580	0
Likvide beholdninger		5.001	0
Omsætningsaktiver		13.581	0
Aktiver		1.640.615	1.266

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		1.583.095	(3.125)
Egenkapital		1.623.095	(3.124)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.395	1.265
Anden gæld		8.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		17.520	4.390
Gældsforpligtelser		17.520	4.390
Passiver		1.640.615	1.266

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(3.125)	(3.124)
Fondsaktier	39.999	(39.999)	0
Årets resultat	0	1.626.219	1.626.219
Egenkapital ultimo	40.000	1.583.095	1.623.095

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	409	0
	409	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	4	0
	4	0

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.266
Kostpris ultimo	1.266
Dagsværdireguleringer	1.625.768
Opskrivninger ultimo	1.625.768
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.627.034
